c)	El	concurso	o	licitación	nacional	de	las	mejoras	de	infraestructura	rural,	del	relevamiento,	mensura,	subdivisión	y	amojonamiento	de	los
predios	rurales	que	implementen	y	equipan	el	PROGRAMA	DE	COLONIZACION	Y	CENTROS	DE	JUSTICIA	SOCIAL	para	el	trienio,	asignado	para
tal	fin	a	la	Provincia	de	Catamarca	la	suma	de	$	11.733.400.	-	ONCE	MILLONES	SETECIENTOS	TREINTA	Y	TRES	MIL	CUATROCIENTOS	PESOS.
d)	La	supervisión	y	contralor	de:	Los	proyectos	encomendados	a	la	Provincia	y	los	de	construcción	de	obras	hasta	su	total	terminación.
La	adjudicación	de	tierras.
La	realización	de	todas	y	cada	una	de	las	etapas,	hasta	la	concreción	total	de	los	proyectos.